[image: ]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 23
	»
	декабря
	20
	22
	г.

	№
	40

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Перегребное от 18.06.2018 № 30
«О порядке установления и использования
полос отвода и придорожных полос
автомобильных дорог местного значения
в муниципальном образовании
сельское поселение Перегребное»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения в муниципальном образовании сельское поселение Перегребное (далее - Порядок), утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 18.06.2018 № 30, следующие изменения:
1.1. Пункты 2.4.9., 2.4.10., 2.4.11. Порядка признать утратившими силу.
1.2. В пункте 2.2. Порядка слово «частных» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное.

Глава сельского поселения Перегребное				А.Г. Козлов

Согласовано:
И.о. Заместителя главы администрации по ЖКХ,
обеспечению жизнедеятельности и управлению
муниципальным имуществом
сельского поселения Перегребное                                                                               К.М.  Николова

Заместитель главы администрации по социальным
и организационно-правовым вопросам, заведующий
отделом правового обеспечения, муниципальной
службы и социальной политики                                                                                    Т.Н. Комарова

Указатель рассылки
к Решению Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 23.12.2022 № 40
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 18.06.2018 № 30 «О порядке установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения в муниципальном образовании сельское поселение Перегребное»

Разослать:
1. Администрация сельского поселения Перегребное      –  1экз.
2. Отдел обеспечения жизнедеятельности и
 управления муниципальным имуществом                        –  1 экз;
3. Финансово-экономический отдел 	  - 1 экз.

	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом                  администрации
сельского поселения Перегребное

                                                 О.Д. Борисова

image1.png
) E